Lucas do Rio Verde.MT--

PORTARIA N" 045, DE 0l DE MARÇO Df.2024

Exone r ar Se rvidor Mu ni c i pal c o mis s io nudo

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço Autônomo de

Água e Esgoto dc Lucas do Rio Vcrde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas,

RESOI,\'F]:

ART. l' llxonerar por iniciativa do empregador a servidora municipal
comissionada CARLA BRAGANHOLO MARTINS, ocupantc do cargo de Asscssor de

Comunicação, no SAAII Serviço Autônomo dc Água e Esgoto, considerando a paÍir
desta data.

ART. 2' Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo scus

efeitos a partir do dia 0l de março d,e 2024.

ART. 3" Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde - MT, 0l de março de 2024.

CI I'OSSATTI
Diretor Exec vo do SAAE

Publique-se c Cumpra-se

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

n lraG,
J